



EAST GAMES UNITED 2018

24-25 LISTOPADA 2018
GALERIA ALFA CENTRUM W BIAŁYMSTOKU
UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 15



East Games United 2018 już w najbliższy weekend!

MAT



W dniach 24 i 25 listopada stolica Podlasia zmieni się w centrum e-sportowej rozrywki. Zawodnicy powalczą o tytuł mistrzów *East Games United 2018*!

Czas wyłonić najlepszych

Głównym wydarzeniem tegorocznej imprezy są zmagania w *Counter-Strike: Global Offensive*. W finałowych rozgrywkach zmierzy się osiem zespołów, które wywalczyły sobie miejsce w turnieju biorąc udział w kwalifikacjach. Odbywały się one w sieci, lokalnie w Białymstoku, oraz podczas targów *Poznań Game Arena 2018*. Wśród finalistów zobaczymy m.in. Vex.esport, Dr Pepper Team i team IntensiVe. Zespoły zmierzą się o nagrody pieniężne. W puli czeka 15 000 zł, z czego zwycięzcy wrócą do domu bogatsi o 7 500 zł. Fani e-sportowych zmagania będą mogli śledzić przebieg turnieju bezpośrednio w *Galerii Alfa Centrum w Białymstoku*, która jest gospodarzem imprezy, lub za pośrednictwem platformy *Twitch.tv* na kanale *EGU*. Rozgrywki na żywo będą komentowane przez profesjonalistów w tej dziedzinie – Łukasza „Prawusa” Ganczewskiego i Jakuba „Sweldera” Grzegorskiego.

E-sportowe zmagania

Turniej *CS:GO* to nie jedyna atrakcja *East Games United 2018*. Organizatorzy zaplanowali także zawody w *FIFA 19*, *Hearthstone*, *Tekken 7*, *Soul Calibur VI* i *Dragon Ball FighterZ*. W przypadku dwóch pierwszych gier, limit zawodników, którzy wezmą udział, został już osiągnięty. Natomiast zapisy do bijatyk rozpoczną się na godzinę przed startem rywalizacji. Zaplanowano również dodatkowe mini-turnieje 1-na-1 w *League of Legends* i *CS:GO*, do których zgłaszać będzie się można podczas imprezy. Najlepsi uczestnicy zostaną nagrodzeni sprzętem komputerowym i gadżetami ufundowanymi przez sponsorów. Wśród partnerów wydarzenia znajdziemy wiele znanych marek specjalizujących się w produkcji sprzętu dla graczy, m.in.: *Lioncast*, *LG*, *OPTIMUS*, *Trust Gaming*, *Bloody*, *Pro-Gamer by Yumisu* czy *Tracer GAMEZONE*.

Atrakcje dla wszystkich

Dla wszystkich odwiedzających w ten weekend *Galerię Alfa Centrum* przygotowana zostanie strefa *Free2Play*, w której gracze przetestują popularne gry, komputery marki *OPTIMUS* oraz sprzęt partnerów wydarzenia. Fani szybkiej jazdy będą mogli poczuć się jak prawdziwi kierowcy wyścigowi zasiadając w specjalnych stanowiskach wyposażonych w gamingowe kierownice *Thrustmaster*. Nie zabraknie również strefy gier VR. Białystok odwiedzą także znani youtuberzy, którzy przez cały weekend będą spotykać się ze swoimi fanami – Nexos i Davczo.

Więcej informacji na temat *East Games United 2018*, w tym także o godzinach startu poszczególnych turniejów, znajduje się na oficjalnej stronie oraz facebookowym profilu. Udział w imprezie jest zupełnie darmowy, a od zawodników nie jest pobierane żadna opłata wpisowa.

East Games United - oficjalna strona: <http://gamesunited.net>

East Games United na Facebooku: <https://www.facebook.com/EastGamesUnited/>

East Games United - kanał Twitch.tv: <https://www.twitch.tv/eastgamesunited>